

Vestergård ApS

CVR-nr.: 41970413

Vestergårdsvej 5
4171 Glumsø

Årsrapport
22. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2022

Carsten Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vestergård ApS
Vestergårdsvej 5
4171 Glumsø

CVR-nr: 41970413
Regnskabsår: 22/12/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter omfatter drift af naturpleje med kreaturer, vinteropstaldning samt udlejning af mandskabstimer.

Indtjening har været mindre tilfredsstillende men første år.

Foderprisernes himmelflugt i næste regnskabsår giver nye overvejelser. Umuligt at skaffe biprodukter som foder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Nettoomsætning	1	709.400
Vareforbrug	2	-401.800
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	3	150.000
Eksterne omkostninger	4	-235.350
Ejendomsomkostninger	5	-206.400
Administrationsomkostninger		-4.500
Bruttoresultat		11.350
Personaleomkostninger	6	
Resultat af ordinær primær drift		11.350
Ordinært resultat før skat		11.350
Årets resultat		11.350
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		11.350
I alt		11.350

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Produktionsanlæg og maskiner		kr. 5.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000
Råvarer og hjælpematerialer		150.000
Varebeholdninger i alt		150.000
Likvide beholdninger		22.000
Omsætningsaktiver i alt		172.000
AKTIVER I ALT		177.000

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
Overført resultat		kr. 11.350
Egenkapital i alt		11.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.650
Gældsforpligtelser i alt		165.650
PASSIVER I ALT		177.000

Noter

1. Nettoomsætning

Udlejning af mandskabstimer	448800
salg af dyr	192600
ha støtte	42000
vederlag afgræsning	26000

2. Vareforbrug

foder	
frøgræs,wrap	334400
halm	15000
mask	52400

3. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

beholdning af foder	
frøgræs,wrap og halm	85000
hesæd egen avl	65000

4. Eksterne omkostninger

strøm	38000
rep af materiel	22000
div rep	33250
forsikring mm	10760
diesel	63200
maskinstation	53600
dyrlæge ,med.samt øremæ.	14540

5. Ejendomsomkostninger

leje af vestergår, bygninger	206400
forpagtning af jord	100000

6. Personaleomkostninger

ingen ansatte

	2020/21	-
	kr.	kr.
Løn og gager	xxx.xxx	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	xxx.xxx	xxxxx
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxxxx</u>

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0